de Attemptato hujufmodi five Delidlo, per ipfos, ut prxfercur,

perpetrato

:

Et, licet aliquis talis Malefadtor fic Bannitus fuerit, feu abfque
Bannitione fic, ut prxfcrtur, Capcus exticeric, nichilominus cene-

buntur Conlervatores Parcis illius, cifius idem Malefadtor Subditus
extiterit , Reppararc Atcempcata , de Bonis hujufmodi Malefactons,
quacenus fe excendi pocerunc

:

Si vero idem Malefadtor, fic Captus five Deprehenfus, non ha-
beat in Bonis unde fatisfacere valeat , in hoc Caiii eo graviiis Pu-
nietur & Luet in Corpore:
Ec quicunque Malefadtorem hujufmodi fcienter Receptaverit,

Celaveric, auc Confilium ei dedcrit, Auxilium, ("eu Favorem , ad
eandem in omnibus Satiffadtioncm & Pcenam tenebitur, ad quam
f^ciendam & fubeundam teneretur hujufmodi Malefactor, (i poflic

apprehendi.

I T E M
,
quod , fi (quod abfit) aliquid , in conn-arium Prxmif^

forum , feu Prxfentium Treugarum , aut alicujus earumdem
, per

Terram (exceptis prius exceptis) five per Mare, fieri vel attempta-

ri contigeric, per hoc camen prxfentes Treugx non erunt, cenfe-

buntur, aut reputahuncur Rupcx, Infirmatx, vel Adnullatx, fed

nichilominus in fuo Robore permanebunc & Vigore, necGucrrae
pro eo fieri debenc ab una Parte vel ab alcera , nec Prifix Perfona-
rum, nec Diitridtiones (ive Captiones Bonorum, nec OWidiones
Villarum, auc Cattrorum , aut Fortalitiorum, nec Homicidia,
Murthra, aliave guxcunquc, in contrarium PrxmiiTorum a quo-
cunque attemptari five committi ; fed Reparabuntur & Reponen-
tur in Statum priltinum & debitum Malehcia , Attemptata , & In-

cerprifix hujufmodii quxcunque, per Confervacorcs & Commifla-
rios illius Partis cujus Subditi (ic attemptaverint, offenderint, feu

malefccerint , vel alias fecundum modum fuperius recitatum

:

Qiii vero contrafccerit (videlicet) Movendo Guenain , feu Ob-
fidendo, Invadendo, aut faciendo Villas, vel Fortalitia, aut Ca-
piendo Homicidia (ive Murthra, propter aliquod Accempcacura ex
parte altera, auc, prxter Audtoritatem & Decretum Confervato-

rum , faciendo Priiias Perfonarum , aut Diftrictiones feu Capciones

Bonorum, eo ipfo cadac a Caufa fua; & nichilominus Punietur

juxca Delidti fui exigenciam , ac Refticuec & Repparabic alceri Par-

ci omne illud in quo cam Ixfcric & ceperit ab eadem.

Item, quod, fi aliquis Subditorum uniusRegum prxdidlorum

Concrahac vel quafi , feu Delinquat vel qua(i, infraRegnum, Ter-
ram , five Dominium illius ex Regibus cujus quidem Contrahcns

vel Delinquens eft Subditus, & cxtunc, pro vitanda Juftitia, fc